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Toska taus om pengene
Ville ikke svare på hvem som skaffet fem millioner kroner og la dem i en koffert.

AV PER ANNAR HOLM   Oppdatert: 20.01.09 kl. 14:46  Publisert: 20.01.09 kl. 12:36 

Scenevant inntok David Aleksander Toska tiltaleboksen i Oslo tingrett og svarte greit på alt bortsett 
fra hvem som eide millionene han overleverte finansakrobaten Thomas Øye i oktober 2001.I 
formiddag vitnet han for de to advokatene som forsøkte å hjelpe ham med å få pengene tilbake et år 
senere:- Kausjonisten Harald Undrum hadde gått bankerått i mellomtiden, så jeg skjønte jo at dette 
var blitt en dårlig forretning, sa Toska i retten.

- Litt fustrerende
Den senere drepte torpedoen William Ellingsen forsøkte først å hjelpe Toska med 
pengeinnkrevningene, men Nokashjernen følte at det gikk trått:- Det var litt fustrerende å føle at 
Øye og Undrum stadig prøvde å få verdier til å forsvinne. Så la vi et betydelig press på dem, men 
det hjalp lite, sa Toska, før han la til følgende livserkjennelse:- Men jeg trodde jo ikke det var 
spesielt smart å drive med mafiametoder heller...

- Vanlig jobb
Advokat Morten Furuholmen bisto først Toska, men etter at han fikk eiendomsinvestor Peter Nilsen 
som klient, ga Furuholmen oppdraget videre til sin advokatvenn Rune Berg. Begge er nå tiltalt for 
grovt heleri for disse forholdene:- For meg er dette som å ha blitt hovedfigur i en Kaffka-roman. Jeg 
er er blitt tiltalt bare for å ha gjort jobben min som advokat, sa Berg om sin opplevelse av fem og et 
halvt år i politiets klør.Statsadvokat Lars Erik Alfheim brukte særs kort tid før det nærmest ble 
munnhuggeri med tiltalte, som ble mektig irritert over aktors måte å spørre på:- Ærlig talt, vi er ikke 
i en barnehage, dette er skikkelig, skikkelig pinlig, aktor og jeg kunne ikke tro mine egne ører da 
jeg hørte hva statsadvokaten sa, var noen av utfallene fra advokat Berg, før han også avla en 
tingrettsdommer i Sandvika en snarvisitt med følgende salve:- Vi var ikke spesielt overrasket da 
dommeren i Asker og Bærum tingrett ikke ville slå Harald Undrum konkurs. Dette var 
hjemmedømming og klassejuss, Undrum mot Toska, og en lukt av Rotary og Frimurerlosjen, sa 
Berg, og la til at dette ikke var første gang akkurat denne dommeren hadde holdt sin hånd over 
Schibstedarvingen.
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